
Rada Miejska w Młynarach 

Komisja Rewizyjna 

Protokół nr II/2024 

2 Posiedzenie w dniu 28 sierpnia 2024  

Obrady rozpoczęto 28 sierpnia 2024 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:33 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 0 członków. 

Obecni: 

1. Andrzej Florczyk 

2. Elżbieta Goryszewska 

3. Andrzej Szczerbiak 

4. Adam Piech 

Ponadto w posiedzeniu komisji udział wzięli: 

Pan Karol Jóźwiak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Młynarach, 

Pani Urszula Białobrzeska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Młynarach 

Pani Agnieszka Kościelska – główna księgowa Przedszkola w Młynarach 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej otworzył posiedzenie komisji witając wszystkich 

zebranych. 

W obecnym momencie na obradach komisji obecnych było 3 radnych, co stanowi kworum do 

podejmowania czynności kontrolnych. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

3. Przyjęcie protokołu z I posiedzenia Komisji Rewizyjnej w Młynarach w dniu 

05.06.2024 r. 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia protokołu z I posiedzenia Komisji Rewizyjnej w Młynarach w dniu 05.06.2024 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

4. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2024 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że ustawa przewiduje, że od tego roku nie ma 

obowiązku sporządzania pełnego sprawozdania z wykonania budżetu. Poprosił Panią 

Skarbnik o omówienie informacji z wykonania budżetu Miasta i Gminy Młynary, które 



zostało przedstawione członkom komisji. W przyszłym roku Komisja Rewizyjne będzie 

musiała pracować w oparciu o taką informację lub zrezygnować z tego punktu. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej powiedział, że nie ma uwag do przedstawionej 

informacji.  

 

5. Kontrola w zakresie wykonania inwestycji pn. „Termomodernizacja budynków Szkoły 

Podstawowej w Młynarach wraz z montażem pompy ciepła i instalacji fotowoltaicznej” 

pod względem gospodarności, rzetelności, zasadności oraz zgodności z dokumentacją. 

 

Przewodniczący Komisji poprosił Panią dyrektor o omówienie, co zostało zrobione w ramach 

remontu. 

Pani Dyrektor omówiła termomodernizację budynku szkoły, wymieniła, co zostało zrobione  

w ramach prac budowlanych. 

Poruszono temat gwarancji związanej z termomodernizacją budynku. 

Przewodniczący Komisji omówił temat postępowania przetargowego dotyczącego realizacji 

zadania oraz przygotowania dokumentacji projektowej. Powiedział, że z przedstawionych 

dokumentów wynika, że jest to prawidłowo zrobione. 

6. Kontrola przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 

2024/2025. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poprosił o zabranie głosu Panią Dyrektor Szkoły 

Podstawowej. 

Pani Dyrektor poinformowała, że szkoła jest w pełni przygotowana do rozpoczęcia roku 

szkolnego pod względem dokumentacji, kadry i uczniów. Omówiła temat ilości uczniów 

uczęszczających od szkoły, kadry pedagogicznej i jej kwalifikacje. Omówiła tematy: remontu 

szkoły, zakupu nowego wyposażenia, modernizacji placu zabaw, wykonanie nowego 

ogrodzenia placu zabaw. Poruszyła temat realizowanych projektów „Świetlana przyszłość oraz 

Szkolna Trampolina Sukcesu. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zapytał, ile etatów tworzą nauczyciele dodatkowych 

specjalności.  

Pani Dyrektor powiedziała, że każda specjalność to inna ilość godzin tworzących etat. Omówiła 

etaty w zależności od specjalności. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poprosił o przestawienie stanu technicznego sali 

gimnastycznej. 

Pani Dyrektor powiedziała, że w sali gimnastycznej został wymieniony piec na olejowy. 

Omówiła stan techniczny sali gimnastycznej. Powiedziała, że jest to stary budynek, ale 

wszystkie przeglądy zostały zrobione i nadaje się do użytku.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poruszył temat dowozu uczniów do szkoły. Powiedział, 

że miał nadzieję, że dzieci z jego miejscowości po likwidacji szkoły w Błudowie będą mogły 



później wyjeżdżać do szkoły. Autobus wiezie dzieci ok. 06:30, a lekcje rozpoczynają się o godz. 

08:00. Stwierdził, że nic się nie zmieniło. Zapytał Panią Dyrektor czy widzi szansę na inne 

rozwiązanie.  

Pani Dyrektor odpowiedziała, że kierownik PKS powiedział, że jest to dostosowane do linii 

PKS, bo to oni realizują przewozy. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej wyraził zdanie, że jeśli nie da się zracjonalizować kursów, 

to może należy pomyśleć o tym, by zajęcia mogłyby rozpoczynać się pół godziny później. 

Zwłaszcza w okresie jesienno-zimowym. 

Wywiązała się rozmowa na temat możliwości dostosowania dowozu uczniów i przedszkolaków 

do szkoły i przedszkola. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poprosił o przedstawienie czy przedszkole jest 

przygotowane do rozpoczęcia roku szkolnego. 

Pani Agnieszka Kościelska powiedziała, że placówka jest przygotowana do rozpoczęcia roku 

szkolnego. Kończą się prace elewacji budynku. Kadra pedagogiczna jest przygotowana do 

rozpoczęcia roku. Omówiła temat specjalistów i pedagogów w przedszkolu oraz ilości dzieci z 

podziałem na grupy. Poruszyła temat uczęszczania i finansowania dzieci w przedszkolu spoza 

Gminy Młynary oraz stawek za wyżywienie. 

Radny Adam Piech zapytał, czy posiłki dla dzieci sami przygotowują. 

Pani Agnieszka odpowiedziała, że sami przygotowują posiłki dla przedszkolaków. 

Pani Urszula Białobrzeska omówiła temat dobrej jakości posiłków w Szkole Podstawowej  

w Młynarach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy wszystkie pomoce dydaktyczne zostały zabrane 

ze szkoły w Błudowie. 

Pani Dyrektor odpowiedziała, że tak. Obecnie jest w trakcie przenoszenia biblioteki. 

Powiedziała, że szkoła jest świetnie zaopatrzona w pomoce dydaktyczne, które zostały 

zakupione w ramach dofinansowania z projektów unijnych.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, jakie są potrzeby inwestycyjne w szkole. 

Pani Dyrektor odpowiedziała, że sala gimnastyczna wymaga remontu. Omówiła potrzeby  

z tym związane. Powiedziała, że należy również wymienić elektrykę w mieszkaniu nad salą 

gimnastyczną. 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy rodzice włączają się w pomoc. 

Pani Agnieszka Kościelska odpowiedziała, że tak, nie ma z tym problemu. 

Pani Dyrektor odpowiedziała, że w tym roku rodzice włączyli się w akcję odmalowania klas 

w budynku szkoły. Omówiła temat. 



7. Sprawy różne. 

 

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby na następnej komisji rewizyjnej sprawdzić,  

co zostało zrobione w związku z wcześniej przeprowadzonymi kontrolami placów zabaw  

i świetlic wiejskich, czy wnioski pokontrolne zostały zrealizowane. 

Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że ostatnio były przeprowadzone przeglądy 

placów zabaw, w związku z czym będą protokoły. Poruszył również temat wykaszania terenów 

zielonych w sołectwach. Poinformował, że złożył pismo w tej sprawie i będzie chciał 

porozmawiać z Sołtysami i Radnymi. 

Przewodniczący Komisji poruszył temat remontów dróg gminnych w sołectwach, 

harmonogramów remontów dróg oraz dokumentów, jakie powinny być prowadzone. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poruszył temat przeniesienia terminu wrześniowej sesji Rady 

Miejskiej. 

8. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie II Komisji Rewizyjnej. 

 

  

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 

Andrzej Florczyk 

 

 

  

  

 

Przygotował(a): Dorota Jurkowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


